

Kahden tutkinnon opinnoista hyvät eväät työelämään ja jatko-opintoihin

MITÄ?

Esedussa sinulla on mahdollisuus suorittaa ammatillisen perustutkinnon rinnalla ylioppilastutkinto. Suoritat opintojesi aikana valinnoistasi riippuen 24 – 30 lukiokurssia, jotka valmentavat sinua ylioppilaskirjoituksiin viidessä oppiaineessa:

- Äidinkieli (pakollinen)
- Vähintään kolme seuraavista: englanti, matematiikka, ruotsi, reaaliaine (suosituksena maantiede, terveystieto tai yhteiskuntaoppi). Yhdestä oppiaineesta on oltava laaja oppimäärä.

Jos et halua kirjoittaa esimerkiksi matematiikkaa tai ruotsia, voit valita tilalle toisen reaaliaineen.

Reaaliaineen opinnot suoritat verkko-opintoina Otavian Nettilukiassa. Mikkelin etä- ja aikuislukion iltaopintoina on mahdollista suorittaa viidentenä oppiaineena myös B3-kielen opinnot.

Lukio-opinnot järjestetään Mikkelissä yhteistyössä Mikkelin etä- ja aikuislukion kanssa. Lukio-opintoja on yhtenä päivänä viikossa läpi lukuvuoden. Päiväopintojen sijaan voit suorittaa lukio-opinnot kokonaan verkossa.

MITEN HAEN?

Haet lukio-opintoihin opiskelupaikan vastaanottamisen yhteydessä. Opintoihin edellytetään vähintään 7,0 keskiarvoa perusopetuksen lukuaineissa. Keskiarvoraja voi nousta korkeammaksikin hakijamäärästä riippuen.

Kiinnitämme huomiota erityisesti äidinkielen, matematiikan, englannin ja ruotsin arvosanoihin, koska opiskelet näitä aineita lukiossa. Saat tiedon valinnasta lukio-opintoihin ammatillisten opintojen alkaessa.

Varaudu oppikirjojen ohella hankkimaan kannettava tietokone lukio-opintoja varten.

KENELLE?

Kahden tutkinnon opinnot sopivat hyvin, jos mielessäsi on kiinnostava ala ja haluat lisätä ns. akateemisia valmiuksia ja yleissivistystäsi lukio-opintojen avulla. Saat kahden tutkinnon opinnoista hyvät eväät työelämään ja jatko-opintoihin.

Kahden tutkinnon samanaikainen tuo opintoihisi vaihtelua. Opiskelu vaatii sinulta hyvää motivaatiota ja itsekuria sekä säännöllistä sitoutumista opiskeluun.

Lisätietoja:

opo Sanna Siitonen

sanna.siitonen@esedu.fi, puh. 050 389 1207

